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Kära	  Inner	  Wheel-‐vänner!	  Följ	  med	  mig	  på	  en	  liten	  tidsresa	  ett	  halvt	  sekel	  
tillbaka	  och	  låt	  oss	  landa	  på	  Stortorget	  i	  centrala	  Malmö.	  
Det	  är	  den	  2	  maj	  1965,	  en	  vacker	  vårkväll	  och	  om	  ni	  blundar,	  så	  ser	  ni	  scenen	  
ännu	  bättre	  för	  er	  inre	  blick.	  	  
Från	  Rådhusets	  trappa	  på	  en	  röd	  matta	  fram	  till	  Hotel	  Kramer	  kommer	  i	  
procession	  90	  festklädda	  herrar	  och	  damer	  i	  frack	  och	  aftontoilette.	  Utanför	  
Rådhusets	  huvudentré	  vajar	  svenska,	  engelska	  och	  holländska	  flaggor,	  likaså	  
framför	  Hotel	  Kramer.	  	  
Vilken	  pampig	  syn	  det	  måste	  ha	  varit	  för	  flanörer	  och	  förbipasserande,	  som	  
rörde	  sig	  runt	  torget	  och	  som	  säkert	  undrade,	  vad	  som	  stod	  på.	  
Jo,	  följande	  har	  timat;	  I	  den	  blomstersmyckade	  Landstings-‐salen	  på	  Malmö	  
Rådhus	  har	  Malmö-‐	  Kirsebergs	  Inner	  Wheel	  mottagit	  det	  Charterbrev,	  som	  utgör	  
bekräftelse	  på,	  att	  klubben	  nu	  upptagits	  i	  den	  internationella	  gemenskapen.	  
Ceremonin	  inleddes	  med	  Adagio	  i	  F-‐dur	  av	  Händel	  och	  framfördes	  av	  
musikdirektör	  Knut	  Bengtsson	  på	  piano	  och	  överläkare	  N	  S	  Bråhammar	  på	  
violin.	  Därefter	  högtidstalade	  Charterpresident	  Anna	  Brita	  Hedberg	  och	  vände	  
sig	  särskilt	  till	  inbjudna	  gäster	  och	  det	  tiotalet	  engelska	  och	  holländska	  Inner	  
Wheel-‐damer,	  som	  kommit	  till	  ”Födelsedagen”.	  Operasångerskan	  Evy	  Sköldeman	  
Bråhammar	  sjöng	  en	  aria	  ur	  11	  Re	  Pastore	  av	  Mozart,	  innan	  presidenten	  i	  
Malmö-‐Kirseberg	  Rotary	  klubb,	  Göte	  Kronvall,	  höll	  ett	  högtidstal,	  i	  vilket	  han	  
anknöt	  till	  klubbens	  standar	  med	  Malmös	  äldsta	  sigill	  och	  Inner	  Wheel-‐hjulet.	  
Distriktspresident	  Ingrid	  Ekström	  talade	  för	  distriktet	  och	  framförde	  en	  hälsning	  
från	  Associationens	  president	  Mrs	  Aubrey	  Hitching.	  
Ingrid	  Ekström	  överlämnade	  Charterbrevet	  till	  Anna	  Brita	  Hedberg	  och	  en	  Inner	  
Wheel-‐brosch	  till	  var	  och	  en	  av	  Chartermedlemmarna.	  Som	  gåva	  från	  Malmö-‐	  
Kirsebergs	  Rotary	  klubb	  överlämnade	  kyrkoherde	  Göte	  Kronvall	  en	  president-‐	  
kedja	  till	  Anna	  Brita	  Hedberg.	  Högtidligheten	  avslutades	  med	  Allegro	  i	  A-‐dur	  av	  	  
Vivaldi,	  varefter	  man	  vandrade	  på	  den	  röda	  mattan	  mot	  Hotel	  Kramer,	  där	  
festmiddagen	  väntade	  med	  efterföljande	  dans.	  
Charterhögtidens	  middag	  på	  Hotel	  Kramer	  5	  maj	  1965.	  Pris:	  50	  kronor.	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  MENY	  
VOL-‐AU-‐VENT	  FRUIT	  DE	  MER	  
	  
POULET	  ROTI	  À	  LA	  KRAMER	  
	  
SORBET	  AUX	  FRAMBOISE	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  PETIT	  FOURS	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  VINS	  
1959	  CHATEAU	  BEAU-‐RIVAGE	  
AMONTILLADO	  OLD	  SUPERIOR	  

	  



Vid	  middagen	  överlämnades	  gåvor	  och	  standar	  från	  svenska,	  engelska	  och	  
holländska	  vänner.	  Man	  mottog	  också	  ett	  antal	  telegram.	  Konsul	  och	  fru	  Wennert	  
höll	  i	  dialogform	  ett	  mycket	  uppskattat	  tal	  till	  kvinnan	  och	  mannen.	  
Efter	  denna	  anslående	  tillbakablick,	  låt	  oss	  återvända	  till	  dagens	  begivenhet,	  
nämligen	  firandet	  av	  de	  50	  åren	  som	  en	  klubb	  med	  en	  anrik	  historia.	  
	  
Av	  de	  ursprungliga	  30-‐talet	  medlemmar	  finns	  4	  kvar	  i	  klubben	  i	  dag.	  Det	  är	  Inga	  
Hjalmarsson,	  Inger	  Berggren,	  Siv	  Samzelius	  och	  Lalla	  Norenberg.	  Som	  kuriosum	  
ska	  nämnas,	  att	  Lalla	  1964-‐65	  var	  president	  i	  Malmö	  Inner	  Wheel	  Club,	  då	  man	  
beslöt	  att	  bilda	  ytterligare	  en	  klubb	  i	  Malmö,	  Malmö	  Kirseberg	  Inner	  Wheel.	  	  
Lalla	  gick	  över	  till	  den	  nybildade	  klubben	  och	  är	  i	  dag	  vår	  äldsta	  medlem	  med	  
	  sina	  98	  år.	  Hon	  har	  låtit	  hälsa	  och	  gratulerat	  på	  50-‐årsdagen	  och	  berättat	  att	  hon	  
med	  nöje	  läser	  referaten	  från	  våra	  möten.	  De	  gör	  att	  hon	  känner	  sig	  delaktig,	  
trots	  att	  hon	  inte	  längre	  kan	  vara	  aktiv.	  
	  
Pildammsparken	  visade	  upp	  en	  bedårande	  grönska,	  men	  det	  var	  lite	  kyligt,	  så	  vi	  
minglade	  inte	  i	  den	  lilla	  paviljongen	  utan	  stannade	  inne.	  Icke	  desto	  mindre	  
blommade	  det	  även	  inomhus.	  Kavaj,	  som	  det	  stod	  på	  inbjudan,	  är	  ju	  lite	  svårt	  att	  
variera,	  men	  klänningarna.	  .	  .	  Det	  var	  inte	  två,	  som	  var	  lika.	  Blommigt	  och	  
färgglatt	  dominerade.	  Juryn	  (undertecknad)	  utsåg	  enhälligt	  vår	  ”Leading	  Lady”	  
Brita	  Henriks	  i	  chic	  blommig	  ensamble	  till	  klar	  vinnare.	  
På	  andra	  plats,	  en	  noslängd	  efter,	  kom	  Inga	  Hjalmarsson,	  den	  chicaste	  av	  dem	  
alla	  inom	  devisen	  ”Less	  is	  more.”	  Siv	  Samzelius	  knep	  tredjeplatsen	  med	  sin	  
stilfulla	  kreation.	  
	  
President	  Gerd	  Lindström	  hälsade	  de	  41	  gästerna	  hjärtligt	  välkomna	  till	  
jubileumsfesten	  och	  vände	  sig	  särskilt	  till	  de	  särskilt	  inbjudna;	  Solveig	  Svensson,	  
Past	  IIW	  President	  och	  Gunnar	  Fjellander,	  Governor	  RI	  2390,	  1989-‐90	  and	  
Presidential	  Extension	  Administrator	  for	  Poland	  1995-‐97.	  	  
	  
Kvällens	  program	  inleddes	  med,	  att	  undertecknad	  presenterade	  vår	  klubbs	  
stolthet	  Britt	  Fjellander.	  Britt	  var	  med	  vid	  klubbens	  bildande,	  var	  president	  
1970-‐71,	  innehade	  många	  betydelsefulla	  poster	  inom	  Sverige	  och	  internationellt,	  
för	  att	  slutligen	  kröna	  sin	  karriär	  med	  att	  vara	  IIW-‐President	  1982-‐83.	  	  
Britt	  avled	  2007	  men	  hennes	  sång	  Vänskapsrosen,	  The	  Red	  Rose	  of	  Friendship,	  
har	  sjungits	  och	  sjungs	  fortfarande	  över	  hela	  världen	  i	  IW-‐sammanhang.	  
Vi	  sjöng	  så	  sången	  tillsammans	  under	  ledning	  av	  Britt-‐Marie	  Thorsell	  med	  Rolf	  
Sjöö	  på	  piano	  och	  så	  var	  temat	  för	  kvällen	  satt.”	  I	  rosens	  tecken”.	  
	  
Under	  middagen	  sjöngs	  det	  ur	  ett	  för	  kvällen	  specialkomponerat	  sånghäfte.	  	  
I	  ”Festvisa”	  med	  melodin	  ”Du	  ska	  få	  min	  gamla	  cykel”.	  .	  ,	  bidrog	  gästerna	  med	  
egna	  verser	  under	  allmänt	  jubel	  och	  IW-‐sången	  sjöngs	  med	  entusiasm.	  	  
”Jag	  tror,	  jag	  tror	  på	  Inner	  Wheel.	  Jag	  tror,	  jag	  tror	  på	  glada	  smil.	  
Jag	  tror	  på	  starka	  vänskapsband	  som	  knyts	  emellan	  land	  och	  land”……	  
	  
	   	  



Så	  serverades	  en	  utsökt	  god	  festmiddag	  på	  samma	  meny	  och	  säkert	  minst	  lika	  
njutbar	  som	  på	  Kramer	  1965.	  
	  
MENY	  	   	   	   	   	   	   Pris:	  12ggr	  priset	  1965.	  
VOL	  AU	  VENT	  MED	  SKALDJURSMOUSSE	  
	  
SKÅNSK	  MAJSKYCKLING	  MED	  
POTATISTERRIN,	  RAMSLÖK,	  
PORTVINSSPETSAD	  ROSMARINSÅS	  
OCH	  SMÖRSLUNGADE	  GUL-‐&	  RÖDBETOR	  
	  
HALLONSORBET	  MED	  CHOKLADFONDANT	  
OCH	  PISTAGESTRÖSSEL	  
	  
VINER	  
GOBELSBERGER	  GRUNER	  VELTINER	  
CHATEAU	  TANESSE	  
	  
	  
	  
Festens	  ”toastlady”	  var	  Birgitta	  Eriksson,	  som	  plockade	  hem	  skratt	  efter	  skratt	  
för	  sina	  presentationer	  på	  rim.	  
	  
”Nu	  vår	  fantastiska	  sekreterare	  Agneta	  
som	  har	  varit	  på	  Landsarkivet	  för	  att	  leta	  
allt	  från	  Malmö-‐Kirsebergs	  minnen	  o.	  protokoll	  
du	  har	  nu	  100%	  koll	  
och	  vill	  för	  oss	  berätta	  
om	  vi	  sätter	  oss	  tillrätta	  
Vi	  är	  idel	  öra	  	  
och	  vill	  på	  dig	  åhöra	  
allt	  du	  har	  på	  pränt	  
och	  vi	  ska	  lyssna	  spänt.”	  
Och	  det	  gjorde	  Agneta	  och	  det	  har	  ni	  fått	  veta	  i	  valda	  delar	  ovan.	  
	  
Nästa	  talare	  var	  Past	  IIW-‐President	  Solveig	  Svensson:	  
”Kära	  Solveij,	  	  
vi	  är	  så	  oerhört	  stolta	  över	  Dej.	  
Tänk	  att	  ha	  varit	  president	  över	  hela	  världen,	  
internationell	  president	  
vår	  världspresident	  
med	  temat:	  Care	  for	  the	  future	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  som	  vi	  alltid	  vill	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  leva	  upp	  till	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  i	  vårt	  kära	  Inner	  Wheel.	  
Vi	  är	  smickrade	  att	  Du	  vill	  oss	  hylla	  
när	  vi	  de	  50	  nu	  fylla.	  
Nu	  ser	  vi	  fram	  emot	  att	  få	  lyssna	  på	  Dej	  
vår	  kära	  Solveij”.	  



	  
Solveig	  uttryckte	  sin	  glädje	  över	  att	  få	  delta	  i	  vårt	  jubileum	  och	  gratulerade	  vår	  
klubb,	  som	  1965	  var	  IW-‐klubb	  nr	  72	  i	  Sverige.	  Sedan	  berättade	  hon	  humoristiskt	  
	  om	  Inner	  Wheels	  tillblivelse.	  ”Det	  är	  tack	  vare	  Margret	  Golding	  och	  hennes	  
sekreterare,	  som	  vi	  står	  här	  idag”.	  	  
Sedan	  fick	  vi	  höra	  om	  Paul	  Harris	  motstånd	  mot	  ”Rotary	  Wives”	  och	  varför	  det	  
istället	  blev	  det	  inre	  hjulet,	  ”Inner	  Wheel”.	  	  
”Vi	  är	  alla	  medvetna	  om,	  att	  världen	  förändras	  inför	  våra	  ögon.	  Krig,	  förödelse,	  
sjukdomar,	  försämrade	  livsvillkor,	  förgiftad	  miljö	  osv.	  När	  Ystad	  IW	  funderade	  på	  
en	  lämplig	  gåva,	  tyckte	  vi	  att	  IW-‐doktorn	  var	  ett	  gott	  val.	  En	  sådan	  gåva	  gör	  
skillnad	  för	  många.	  Varsågod	  fru	  President,	  med	  hälsning	  från	  Ystad	  IWC	  genom	  
Astrid	  Hansson”	  
	  
Board	  Direktor	  Christine	  Berggren,	  som	  tillhör	  Falsterbo/Vellinge,	  talade	  om	  
vikten	  av	  att	  blicka	  tillbaka	  i	  tiden	  och	  anknöt	  till	  två	  av	  våra	  medlemmar:	  Inga	  
Hjalmarsson,	  vars	  IW-‐hjul	  är	  unikt	  och	  mycket	  beundrat	  ute	  i	  Europa	  och	  Britt	  
Fjellander,	  vars	  genomsyrande	  optimism	  har	  varit	  en	  inspirationskälla	  för	  
Christine	  själv	  och	  många,	  många	  andra.	  
”Jag	  ber	  att	  få	  gratulera	  så	  hjärtligt	  och	  överräcka	  en	  röd	  IW-‐ros!”	  
	  
	  
Nästa	  i	  raden	  av	  talare	  var	  Distriktspresident	  Ingelög	  Wyndhamn.	  
”Kära	  Distriktspresident	  Ingelög	  
som	  kört	  från	  Helsingborg	  på	  asfalt,	  grus	  och	  mög	  
Vår	  klubb	  är	  så	  glad	  
att	  du	  vill	  fira	  vår	  födelsedag	  
50	  år	  med	  VÄNSKAP,	  HJÄLPSAMHET	  OCH	  INTERNATIONELL	  FÖRSTÅELSE	  	  
Ingelög!	  Res	  dig	  nu	  från	  bordet!	  
Du	  får	  nu	  inner	  Wheelordet.”	  
Ingelög	  påminde	  om	  sitt	  klubbesök	  hos	  oss	  2014	  tillsammans	  med	  Elisabeth	  
Jensen,	  som	  berättade	  om	  albinism	  i	  Tanzania	  och	  de	  angelägna	  hjälpinsatserna	  
där.	  Att	  kunna	  tända	  hoppets	  ljus	  för	  en	  medmänniska	  måste	  räknas	  till	  det	  
finaste	  man	  kan	  åstadkomma.	  IIW:s	  motto	  för	  året	  ”Light	  the	  Path”	  visar	  vägen.	  
”Ta	  min	  hand!	  Ta	  emot	  min	  gåva	  –	  min	  vänskap!”	  
På	  Convention	  ”döpte”(i	  rosa	  champagne)	  Prinsessan	  Benedicte	  en	  nyframtagen	  
rosa	  ros	  till	  Inner	  Wheel–rosen.	  Den	  kommer	  att	  kunna	  köpas	  nästa	  år.	  
Ingelög	  gratulerade	  med	  en	  vacker	  röd	  ros	  och	  överlämnade	  ett	  kuvert	  att	  
avvändas	  i	  ett	  gott	  syfte.	  
	  
”Kära	  Kristina	  Hedberg,	  
	  svärdotter	  till	  vår	  fantastiska	  Charterpresident	  Anna-‐Britta!	  
Vi	  är	  så	  glada,	  att	  du	  är	  här	  på	  Födelsedagen	  vår,	  
när	  alla	  våra	  tankar	  till	  Anna-‐Britta,	  din	  svärmor,	  går”	  
Kristina	  kontrade	  den	  vänliga	  presentationen	  med	  att	  berätta	  om	  sin	  svärmor,	  
och	  hennes	  helhjärtade	  engagemang	  för	  IW	  med	  tonvikt	  på	  den	  egna	  klubben.	  	  
Hon	  gratulerade	  från	  Falsterbo-‐Vellinge	  IW	  med	  ett	  bidrag	  till	  Garissa-‐projektet.	  
	  
	   	  



Gun	  Carping	  och	  Eva	  Nilsson,	  Burlöv	  IWC,	  gratulerade	  och	  lämnade	  ett	  bidrag	  till	  
Garissa-‐projektet.	  
	  
Louise	  Peters,	  Malmö	  Limhamn	  Slottsstaden	  IWC,	  gratulerade	  och	  överlämnade	  
en	  röd	  ros.	  
	  	  
Ett	  antal	  telegram	  med	  lyckönskningar	  och	  insatta	  gåvor	  i	  form	  av	  olika	  
hjälpprojekt	  lästes	  upp	  av	  ”toastlady”	  Birgitta.	  
Malmö	  Limhamn	  Slottsstaden	  gm	  president	  Karin	  Palmquist	  
Skurup	  IWC	  gm	  president	  Inger	  Thonstedt	  
Helsingborg	  –	  Kärnan	  IWC	  gm	  president	  Annica	  Dahlström	  
Staffanstorp	  IWC	  gm	  president	  Christina	  Nilzén	  
Landskrona	  –	  Citadell	  IWC	  gm	  president	  Maj-‐Britt	  Larsson	  	  
Svedala	  –	  Bara	  IWC	  gm	  president	  Kjersti	  Hansson	  
Hörby	  IWC	  gm	  president	  Agneta	  Larsson	  
	  
SIWR	  har	  sänt	  gratulationer	  gm	  RP	  Kerstin	  Jonsson	  	  
Våra	  vänklubbar,	  Gentofte	  IWC,	  Danmark	  gm	  president	  Britta	  Andersen	  och	  
Larvik	  IWC,	  Norge	  gm	  president	  Mette	  Rosenvinge-‐Stötvig,	  har	  sänt	  sina	  
gratulationer	  per	  mail.	  
	  
Ett	  stort	  och	  varmt	  tack,	  för	  den	  goda	  maten,	  den	  minnesvärda	  kvällen,	  den	  
hedersamma	  placeringen	  och	  de	  vackra	  orden	  om	  hustru	  Britt,	  framfördes	  av	  	  
Gunnar	  Fjellander,	  vår	  absoluta	  hedersgäst	  denna	  jubileumskväll.	  Som	  den	  sanne	  
gentleman	  han	  är,	  överlämnade	  han	  chevalereskt	  fem	  djupröda	  rosor,	  
en	  per	  tio	  år,	  till	  festvärdinnan	  Gerd.	  
Gunnar	  kom	  mycket	  väl	  ihåg	  Britts	  arbete	  med	  Vänskapens	  Ros	  liksom	  med	  den	  
engelska	  texten	  The	  Red	  Rose	  of	  Friendship.	  Han	  berättade	  också,	  att	  ursprunget	  
till	  den	  röda	  rosen	  kan	  knytas	  till	  den	  skotske	  nationalskalden	  Robert	  Burns	  
(1759-‐96).	  	  
	  Jag	  sökte	  och	  fann	  den	  poetiska	  förebilden	  ”A	  red,	  red	  rose”	  (O	  my	  Luve´s	  like	  a	  
red,	  red	  rose)	  i	  översättning	  av	  Erik	  Blomberg:	  
	  

	  
”O	  min	  kära	  är	  lik	  en	  röd,	  röd	  ros,	  
utsprungen	  en	  junidag,	  	  
och	  min	  kära	  är	  lik	  en	  melodi	  
av	  stämningsfullt	  behag”	  
	  

	  
	  
För	  att	  återknyta	  till	  minnesbilden	  från	  1965,	  är	  det	  inte	  svårt,	  att	  se	  Gunnar	  
eskorterande	  sin	  charmanta	  hustru	  längs	  den	  röda	  mattan	  från	  Rådhuset	  till	  
Hotel	  Kramer	  till	  den	  utsökta	  middagen	  och	  en	  svängom	  på	  nattkvisten.	  
	  
	   	  



Så	  var	  det	  då	  dags	  för	  kvällens	  underhållning,	  som	  Gunnel	  och	  Kjell-‐Ingvar	  
Dahlqvist	  skötte	  med	  den	  äran.	  Gunnel	  var	  tidigare	  medlem	  i	  vår	  klubb	  och	  Kjell-‐
Ingvar	  i	  motsvarande	  Rotaryklubb.	  	  De	  har	  nu	  flyttat	  till	  Portugal,	  där	  de	  äger	  en	  
”fazenda”	  med	  bl.a.	  prisbelönta	  olivoljeprodukter.	  Men	  de	  har	  också	  ett	  
sommarnäste	  i	  Höllviken,	  där	  de	  umgås	  med	  familjen.	  
Gunnel	  har	  ägnat	  sig	  åt	  författarskap	  på	  ”gamla	  dar”	  och	  det	  har	  hittills	  blivit	  två	  
böcker.	  Den	  första	  boken	  heter	  ”Slaktarens	  påg”	  och	  handlar	  om	  Gunnels	  pappas	  
uppväxt	  i	  det	  bördiga	  Skåne.	  Den	  andra,	  som	  Gunnel	  valde	  att	  berätta	  för	  oss,	  
heter	  ”Första	  Stenen”	  och	  handlar	  om	  Gunnels	  mormor	  Tekla	  från	  det	  karga	  
Bohuslän.	  Det	  är	  ett	  skakande	  porträtt	  av	  en	  stark	  kvinna,	  som	  trots	  goda	  
föresatser,	  till	  slut	  inte	  klarar	  av	  det	  hårda	  livet	  i	  fattigdom	  och	  omsorgen	  om	  
alltför	  många	  barn.	  Titeln	  är	  tagen	  från	  Bibeln.	  ”Den,	  som	  är	  utan	  skuld,	  kaste	  
första	  stenen!”	  	  	  
”Hur	  kunde	  hon?”	  Den	  frågan	  började	  Gunnel	  med	  och	  nystade	  sedan	  upp,	  varför	  
det	  blev,	  som	  det	  blev.	  Gunnel	  har	  gjort	  omfattande	  och	  grundlig	  research	  på	  ort	  
och	  ställe	  och	  återgav	  detta	  så	  ”levande”,	  så	  det	  gav	  ytterligare	  en	  dimension	  till	  
berättelsens	  äkthet.	  Rekommendation:	  Köp	  boken	  och	  läs	  den!	  
Mellan	  Gunnels	  berättande	  fick	  vi	  höra	  Kjell-‐Ingvar	  spela	  dragspel	  och	  Gunnel	  
sjunga	  kända	  och	  okända	  bohusländska	  sånger,	  som	  säkert	  ljudit	  på	  mången	  
logdans.	  Det	  fick	  oss	  att	  känna,	  att	  även	  ett	  svårt	  liv	  hade	  sina	  ljuspunkter.	  
	  
Efter	  den	  förnämliga	  underhållningen	  tackades	  Gunnel	  och	  Kjell-‐Ingvar	  med	  var	  
sin	  röd	  ros	  och	  publikens	  applåder.	  
	  
Den	  sista	  punkten	  på	  programmet	  var	  snabbt	  avklarad.	  Det	  var	  presidentskiftet	  
och	  avtackningen	  av	  årets	  styrelse.	  
Gerd	  Lindström	  fick	  i	  princip	  avtacka	  sig	  själv	  för	  att	  sedan	  välkomna	  sig	  till	  
nästa	  års	  presidentskap.	  Detta	  är	  4:e	  gången,	  som	  Gerd	  tar	  över	  presidentskapet.	  
Nu	  är	  det	  så,	  att	  den	  gamla	  presidentkedjan,	  som	  Anna-‐Britta	  Hedberg	  1965	  fick	  i	  
gåva	  av	  Malmö-‐Kirseberg	  Rotaryklubb,	  är	  fulltecknad	  med	  50	  namn.	  
Därför	  påbörjas	  nu	  en	  ny	  kedja	  i	  blått	  och	  gult.	  En	  kuriositet	  är,	  att	  Gerd	  var	  den	  
sista	  presidenten	  på	  den	  gamla	  kedjan	  och	  blir	  den	  första	  på	  den	  nya.	  
Gerd	  tackades	  med	  en	  sommarbukett	  och	  styrelsen	  fick	  var	  sin	  röd,	  röd	  ros.	  
	  
När	  jag	  sedan	  vandrade	  hem	  på	  parkens	  grusgångar,	  upplevde	  jag	  det	  nästan	  
som	  ha	  varit	  på	  två	  fester	  samtidigt,	  1965	  och	  2015.	  De	  grep	  på	  ett	  osynligt	  sätt	  
in	  i	  varandra	  genom	  programpunkterna,	  menyn	  och	  gäster,	  som	  deltagit	  i	  båda.	  	  
Se,	  det	  blev	  en	  fest	  att	  minnas	  i	  ”Rosens	  tecken”.	  
	  
	  
	  
Vid	  pennan	  
Monika	  Welinder	  
	   	   	   	   	   	   	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  


